
Ovocný trh 5/560, 116 36 Praha 1 

telefon: (+420) 224 491 316–7 

e-mail:martin.manasek@cuni.cz 

              http://www.cuni.cz 

 

 

 

UNIVERZITA 
KARLOVA 

 

 
Kvestor 

 
 

 
Č.j.:                                                                    V Praze dne 27.3.2023  

Věc: odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 

 
obdržel jsem Vaši žádost ze dne 20.3.2023 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

kterou jste žádal o poskytnutí následujících informací 
 

a) Je nějakým způsobem omezen počet dokumentů, které mohou být u jedné 
diplomové nebo kvalifikační práce v digitálním repozitáři? 

b) Pokud ano, lze tento počet v případě nutnosti navýšit?  
 
K Vašim dotazům uvádím následující: 
 
Ad a) Pro každý typ dokumentu (vlastní text práce, příloha práce, abstrakt práce v 

českém jazyce, abstrakt práce v anglickém jazyce), který student vkládá ke kvalifikační 
práci do studijního informačního systému, může být vložen pouze jeden dokument, resp. 
soubor. Pokud je příloh práce více, je třeba z nich vytvořit balíček ve formátu ZIP a ten vložit 
do systému. Typy, počty a povolené formáty dokumentů kvalifikační práce v digitálním 
repozitáři jsou definovány opatřením rektora č. 72/2017 ve znění opatření rektora č. 
16/2019 - https://cuni.cz/UK-9751.html." 

 
Ad b) Je neměnný, nelze zvýšit.  
 

  
S pozdravem     

 
Mgr. Martin Maňásek  
 

 
 

 
 

  
 

 




